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Zjednoczone Krolestwo

Podrecznik zawiera zrodla informacyjne dotyczace Zjednoczonego Kroélestwa
Wielkiej Brytanii oraz Irlandii Potnocnej, linki informacyjne do stron
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Zrédta informacji w bazie danych ESO

Zjedonoczone Krolestwo - Zewnetrzny / Wewnetrzny / Regiony [ang]

Informacje ogodlne

Zjednoczone Krélestwo: GOV.UK [informacje i ustugi rzadowe] [ang]

Unia Europejska: fakty dotyczace Zjednoczonego Krélestwa [ang]

Organizacja Narodéw Zjednoczonych. Fakty o Zjednoczonym Krélestwie [ang]
Wikipedia: Zjednoczone Krélestwo [ang]

Stany Zjednoczone, CIA: The World Factbook: Zjednoczone Krélestwo [ang]
Informacje Departamentu Stanu Stanéw Zjednoczonych: Zjednoczone Krélestwo
[ang]

Informacje BBC News: Zjednoczone Krdlestwo [ang]

Encyclopaedia Britannica: Zjednoczone Krdélestwo [ang]

Guardian Newspaper Ltd: Brytyjskie spoteczenstwo i tozsamos$¢é [ang]

Informacje dotyczace rolnictwa

Zjednoczone Krolestwo: Ministerstwo Rolnictwa[ang]

o Rolnictwo w Zjednoczonym Kroélestwie[ang]

o Statystyki Ministerstwa Rolnictwa [ang]
Zjednoczone Krélestwo: Irlandia Pétnocna: Wydziat Rolnictwa i Rozwoju Wsi [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Szkocja: Wydziat Rolnictwa i Rozwoju Wsi [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Walia: Wydziat Srodowiska [ang]
Komisja Europejska: Dyrekcja Generalna ds. Rolnictwa i Rozwoju Wsi: Plany
rozwoju wsi 2014-2020: Zjednoczone Krélestwo [ang]
Komisja Europejska: Europejska Sie¢ na rzecz Rozwoju Wsi: informacje krajowe
[ang]
Organizacja Narodow Zjednoczonych do spraw Wyzywienia i Rolnictwa:
Zjednoczone Krolestwo [ang]
Organizacja Wspotpracy Gospodarczej i Rozwoju: Rolnictwo i Rybotéwstwo:
Zjednoczone Krolestwo [ang]
Organic Europe: rolnictwo organiczne w krajach Europy: Zjednoczone Krélestwo

[ang]

Informacje dotyczace handlu

Zjednoczone Krolestwo: Wydziat handlu i przemystu: Taktyka dyplomatyczna ds.
konsumenta i konkurencji [zarchiwizowano w lutym 2006] [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Wtadze ds. regulacji rynku i konkurenciji (CMA)[ang]
Uwaga: 1 kwietnia 2014 roku Wtadze do spraw regulacji rynku i konkurencji
zastgpity dotychczasowg Komisje ds. Konkurencji (Competition Commision) oraz
Urzad ds. Sprawiedliwego Handlu (Office of Fair Trading)
o Zjednoczone Krélestwo: Komisja ds. konkurenciji [zarchiwizowano w marcu
2014] [ang]
o Zjednoczone Krélestwo: Urzad ds. sprawiedliwego handlu [zarchiwizowano
w marcu 2014] [ang]
Zjednoczone Krélestwo: Urzad ds. telekomunikacji (OFCOM)[ang]
Zjednoczone Krélestwo: Urzad ds. rynku gazowego i elektrycznego (Ofgem)[ang]
Zjednoczone Krélestwo: Urzad ds. regulacji kolejowych[ang]
OECD: Konkurencja: Zjednoczone Krdélestwo[ang]

Informacje dotyczace kultury i jezyka

Zjednoczone Krolestwo: Wydziat kultury, medidéw i sportu [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Anglia: Angielska Rada Sztuki [ang]

Copyright © 2016 Cardiff EDC. All rights reserved. 2
Cardiff EDC is part of the University Library Service at Cardiff University


http://www.europeansources.info/advSearchLink?country=United%20Kingdom:%20Internal%0D%0AUnited%20Kingdom:%20External%0D%0AUnited%20Kingdom:%20Regions%20(includes:%20the%20dependencies%20of%20Channel%20Islands,%20Isle%20of%20Man%20and%20Gibraltar)
https://www.gov.uk/
http://europa.eu/about-eu/countries/member-countries/unitedkingdom/index_en.htm
http://data.un.org/CountryProfile.aspx?crName=United%20Kingdom
http://en.wikipedia.org/wiki/Portal:United_Kingdom
https://www.cia.gov/library/publications/the-world-factbook/geos/uk.html
http://www.state.gov/r/pa/ei/bgn/3846.htm
http://www.bbc.co.uk/news/world-europe-18023389
http://www.britannica.com/place/United-Kingdom
http://www.guardian.co.uk/uk/britishidentity
https://www.gov.uk/government/organisations/department-for-environment-food-rural-affairs
https://www.gov.uk/government/collections/agriculture-in-the-united-kingdom
https://www.gov.uk/government/statistics?departments%5B%5D=department-for-environment-food-rural-affairs
http://www.dardni.gov.uk/index.htm
http://www.scotland.gov.uk/Topics/Environment
http://wales.gov.uk/topics/environmentcountryside/?lang=en
http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020/country-files/uk_en.htm
http://enrd.ec.europa.eu/en/country
http://www.fao.org/countryprofiles/index.asp?lang=en&iso3=GBR
http://www.oecd.org/agriculture/bycountry/unitedkingdom/
http://www.organic-europe.net/country-info/uk.html?L=0
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/+/http:/www.dti.gov.uk/ccp/topics.htm
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/+/http:/www.dti.gov.uk/ccp/topics.htm
https://www.gov.uk/government/organisations/competition-and-markets-authority
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/20140402141250/http:/www.competition-commission.org.uk/
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/20140402142426/http:/www.oft.gov.uk/
http://www.ofcom.org.uk/
http://www.ofgem.gov.uk/Pages/OfgemHome.aspx
http://www.rail-reg.gov.uk/
http://www.oecd.org/competition/bycountry/unitedkingdom/
https://www.gov.uk/government/organisations/department-for-culture-media-sport
http://www.artscouncil.org.uk/

e Zjednoczone Krolestwo: Irlandia Pétnocna: Wydziat kultury, sztuki i rekreacji
[ang]
Zjednoczone Krolestwo: Szkocja: Wydziat sztuki, kultury i sportu [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Walia: Wydziat kultury i sportu [ang]

o Jezyk walijski [ang]

e Rada Europy/ERICarts: zarzadzanie kulturg w Europie. Informacja dotyczaca
poszczegolnych panstw [ang]

e UNESCO: Swiatowa Lista Dziedzictwa [ang]

e Komisja Europejska: Dyrekcja Generalna ds. Edukacji i Kultury: Europa i kultura
[ang]
SIL international: Ethnologue: Jezyki Swiata [ang]
Euromosaic: regionalne i mniejszosciowe jezyki w Unii Europejskiej [ang]

e Uniwersytet Highlands and Islands: jezyki mniejszosciowe w Europie [ang]

Informacje dotyczace obrony i bezpieczenstwa

Zjednoczone Krolestwo: Ministerstwo Obrony[ang]
Zjednoczone Krolestwo: Armia Brytyjska[ang]
Zjednoczone Krolestwo: Krélewskie Sity Lotnicze[ang]
Zjednoczone Krolestwo: Marynarka Krolewska[ang]
Zjednoczone Krolestwo: Agencje Bezpieczenstwa Wewnetrznego:
o MI6 Secret Intelligence Service (SIS) [ang]
o MI5 Security Service[ang]
o Government Communications Headquarters (GCHQ) [ang]
e Zjednoczone Krolestwo: Delegacja Zjednoczonego Kroélestwa do NATO[ang]

Informacje ekonomiczne

e ESO: Zjednoczone Krolestwo: sytuacja ekonomicznal[ang]
e Zjednoczone Krolestwo: Wydziat Biznesu, Innowacji i Umiejetnosci[ang]
e Zjednoczone Krolestwo: Irlandia Potnocna: Wydziat przedsiebiorstw, handlu i
inwestycji[ang]
e Zjednoczone Krolestwo: Szkocja: Biznes, przemyst i energia[ang]
e Zjednoczone Krolestwo: Walia: Biznes i ekonomia [ang]
e Zjednoczone Krolestwo: Skarb panstwal[ang]
o Ekonomia Zjednoczonego Krolestwa[ang]
o Tygodniowe wskazniki ekonomiczne[ang]
o Prognozy rozwoju ekonomii Zjednoczonego Krélestwa[ang]
o Kwestie miedzynarodowe [zarchiwizowano w kwietniu 2010] [ang]
o Dane ekonomiczne[ang]
Zjednoczone Krolestwo: Irlandia Pétnocna: Wydziat finanséw i kadr[ang]
Zjednoczone Krolestwo: Szkocja: Finanse[ang]
Zjednoczone Krolestwo: Bank Angielski[ang]
Zjednoczone Krolestwo: Gietda Papierow Wartosciowych w Lodnynie[ang]
Komisja Europejska: Dyrekcja Generalna ds. ekonomicznych. Gospodarka:
o Zjednoczone Krolestwo [ang]
o Programy stabilnosci i zbieznosci[ang]
e Komisja Europejska: Unia podatkow i cta
o Podatki i cta w krajach cztonkowskich Unii Europejskiej [informacje z
podziatem na panstwa] [ang]
o Podatki i cta w Zjednoczonym Krdlestwie [ang]
o Komisja Europejska: Polityka regionalna i wielkomiejska: Europa 2020: Miara
wydajnosci: Fakty: Zjednoczone Krélestwo [ang]
e IMF: Informacje o kraju [ang]
e OECD: Dokumentacja na temat Zjednoczonego Krélestwa [zobacz ‘Ekonomia’,
‘Rozwdijt’, ‘Ekonomia Internetowa’, ‘Finanse’, ‘Podatki’ itd.] [ang]
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http://www.dcalni.gov.uk/
http://www.scotland.gov.uk/Topics/ArtsCultureSport
http://wales.gov.uk/topics/cultureandsport/?lang=en
http://wales.gov.uk/topics/welshlanguage/?lang=en
http://www.culturalpolicies.net/web/unitedkingdom.php
http://www.culturalpolicies.net/web/unitedkingdom.php
http://whc.unesco.org/en/statesparties/gb
http://ec.europa.eu/dgs/education_culture/index_en.htm
http://www.ethnologue.com/country/GB
http://ec.europa.eu/languages/policy/linguistic-diversity/regional-minority-languages_en.htm
http://www.smo.uhi.ac.uk/saoghal/mion-chanain/en/
https://www.gov.uk/government/organisations/ministry-of-defence
http://www.army.mod.uk/
http://www.raf.mod.uk/
http://www.royalnavy.mod.uk/
https://www.sis.gov.uk/
https://www.mi5.gov.uk/
http://www.gchq.gov.uk/Pages/homepage.aspx
https://www.gov.uk/government/world/uk-joint-delegation-to-nato
http://www.europeansources.info/advSearchLink?country=United%20Kingdom:%20Internal%0D%0AUnited%20Kingdom:%20External&keyword=United%20Kingdom%20economic%20situation&searchOption=all
https://www.gov.uk/government/organisations/department-for-business-innovation-skills
http://www.detini.gov.uk/index.htm
http://www.detini.gov.uk/index.htm
http://www.gov.scot/Topics/Business-Industry
http://gov.wales/topics/businessandeconomy/?lang=en
https://www.gov.uk/government/organisations/hm-treasury
https://www.gov.uk/government/topics/uk-economy
https://www.gov.uk/government/statistics/weekly-economic-indicators
https://www.gov.uk/government/collections/data-forecasts
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/20100407010852/http:/www.hm-treasury.gov.uk/int_index.htm
http://www.economicsnetwork.ac.uk/links/data_free
http://www.dfpni.gov.uk/
http://www.gov.scot/Topics/Government/Finance
http://www.bankofengland.co.uk/
http://www.londonstockexchange.com/home/homepage.htm
http://ec.europa.eu/economy_finance/eu/countries/uk_en.htm
http://ec.europa.eu/economy_finance/economic_governance/sgp/convergence/index_en.htm
http://ec.europa.eu/taxation_customs/frequently-asked-questions/customs-2_en
http://ec.europa.eu/taxation_customs/resources/documents/taxation/gen_info/economic_analysis/tax_structures/2009/country/UK.pdf
http://ec.europa.eu/regional_policy/sources/docgener/informat/country2012/country_uk_en.pdf
http://www.imf.org/external/country/GBR/index.htm
http://www.oecd.org/unitedkingdom/

OECD: Przekréj ekonomiczny Zjednoczonego Krélestwa 2015 [ang]

o Przeglad 2015 [ang]
OECD: Kluczowe tabele od OECD: Profile statystyczne krajéw: Zjednoczone
Krélestwo:

o 2015 [ang]
UNCTAD/WTO: Centrum Handlu Migedzynarodowego: Informacje o kraju [ang]
Swiatowa Organizacja Handlu (WTO): Zjednoczone Krdlestwo i WTO [ang]
Bank Swiatowy: Zjednoczone Krélestwo w skrocie [ang]
Ustugi handlowe Standw Zjednoczonych: Podrecznik handlowy krajow:
Zjednoczone Krolestwo [ang]

Informacje dotyczace edukacji

Zjednoczone Krolestwo: Wydziat edukacji [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Irlandia Pétnocna: Wydziat edukacji [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Szkocja: Wydziat edukaciji i szkolenia [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Walia: Wydziat edukacji i umiejetnosci [ang]
Komisja Europejska: Studia w Europie: Profile krajow [dla Zjednoczonego
Krélestwa link do Rzadu Brytyjskiego] [ang]
Komisja Europejska: Partnerstwo Miodziezy;: Wzmianka Paristwa na temat
polityki mtodziezowej w Zjednoczonym Krdlestwie [ang]
Eurydice: Eurypedia — Encyklopedia Europejska na temat Systeméw Edukaciji
Panstwowej:

o Anglia [ang]

o Irlandia Pétnocna [ang]

o Szkocja [ang]

o Walia [ang]
Council of Europe/UNESCO/Komisja Europejska: ENIC: Profile Krajowe:
Zjednoczone Krélestwo [odnos$niki do stron wtadz edukacji narodowej i stron z
informacjami] [ang]
Rzad Europejski: Wspotpraca Kulturalna: Edukacja obywatelska i dotyczaca praw
cztowieka: Zjednoczone Krélestwo [ang]
OECD: Edukacja: Zjednoczone Krolestwo [ang]
UNESCO Instytut ds. Statystyki: Edukacja w Zjednoczonym Krdlestwie [ang]
Bank Swiatowy: EdStats: Podsumowanie profildow edukacyijnych [ang]
TheCompleteUniversityGuide.co.uk: Uniwersytety w Zjednoczonym Krolestwie
[ang]

o Anglia [ang]

o Irlandia Pétnocna [ang]

o Szkocja [ang]

o Walia [ang]
EuroEducation:Europejski Katalog Edukacyjny: Systemy Edukacyjne:

o Zjednoczone Krélestwo — Anglia [ang]

o Zjednoczone Krélestwo — Szkocja [ang]

o Zjednoczone Krélestwo - Walia [ang]
Nation Master: Edukacja w Zjednoczonym Kroélestwie Statystyki [ang]
Wikipedia: Edukacja w Zjednoczonym Krélestwie [ang]

Informacje dotyczace zatrudnienia

Zjednoczone Krélestwo: Departament Pracy i Emerytur [ang]

Zjednoczone Krélestwo: Irlandia Potnocna: Departament Zatrudnienia i Nauki
[ang]

Zjednoczone Krolestwo: Szkocja: Zatrudnialno$¢ [ang]

Zjednoczone Krolestwo: Walia: Wzrost miejsc pracy w Walii [ang]
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http://www.oecd.org/eco/surveys/economic-survey-united-kingdom.htm
http://www.oecd.org/eco/surveys/UK-Overview-2015.pdf
http://www.oecd-ilibrary.org/economics/country-statistical-profile-united-kingdom-2015-1_csp-gbr-table-2015-1-en
http://www.intracen.org/country/united-kingdom/
http://www.wto.org/english/thewto_e/countries_e/united_kingdom_e.htm
http://data.worldbank.org/country/united-kingdom
http://export.gov/unitedkingdom/doingbusinessintheuk/ukcountrycommercialguide/index.asp
http://www.education.gov.uk/
http://www.deni.gov.uk/index.htm
http://www.gov.scot/Topics/Education
http://wales.gov.uk/topics/educationandskills/?lang=en
http://ec.europa.eu/education/study-in-europe/european-education_en.htm
http://pjp-eu.coe.int/documents/1017981/1668133/UK.pdf/1f87e391-6049-4838-862d-c38c76bb43dd
http://pjp-eu.coe.int/documents/1017981/1668133/UK.pdf/1f87e391-6049-4838-862d-c38c76bb43dd
https://webgate.ec.europa.eu/fpfis/mwikis/eurydice/index.php/United-Kingdom-England:Overview
https://webgate.ec.europa.eu/fpfis/mwikis/eurydice/index.php/United-Kingdom-Northern-Ireland:Overview
https://webgate.ec.europa.eu/fpfis/mwikis/eurydice/index.php/United-Kingdom-Scotland:Overview
https://webgate.ec.europa.eu/fpfis/mwikis/eurydice/index.php/United-Kingdom-Wales:Overview
http://www.enic-naric.net/united-kingdom.aspx
http://www.coe.int/en/web/portal/united-kingdom-member-state
http://www.oecd.org/education/bycountry/unitedkingdom/
http://stats.uis.unesco.org/unesco/TableViewer/document.aspx?ReportId=121&IF_Language=eng&BR_Country=8260&BR_Region=40500
http://www.worldbank.org/en/country/unitedkingdom
http://www.thecompleteuniversityguide.co.uk/universities/
http://www.thecompleteuniversityguide.co.uk/university-tuition-fees/going-to-university-in-england/
http://www.thecompleteuniversityguide.co.uk/university-tuition-fees/going-to-university-in-northern-ireland/
http://www.thecompleteuniversityguide.co.uk/university-tuition-fees/going-to-university-in-scotland/
http://www.thecompleteuniversityguide.co.uk/university-tuition-fees/going-to-university-in-wales/
http://www.euroeducation.net/prof/ukco.htm
http://www.euroeducation.net/prof/ukco-scotland.htm
http://www.euroeducation.net/prof/ukco-wales.htm
http://www.nationmaster.com/country/uk-united-kingdom/edu-education
http://en.wikipedia.org/wiki/Education_in_the_United_Kingdom
https://www.gov.uk/government/organisations/department-for-work-pensions
http://www.delni.gov.uk/
http://www.gov.scot/Topics/Education/Employability
http://gov.wales/topics/educationandskills/skillsandtraining/jobsgrowthwales/?lang=en

Komisja Europejska: DG Zatrudnienie, Problemy spoteczne:
o Europejska Strategia Zatrudnienia: Europa 2020 w Zjednoczonym
Krélestwie [ang]
o Europejska Strategia Zatrudnienia: Narodowe Plany Dziatania [nalezy
wybrac rok i kraj] [ang]
EurWORK: Europejskie Obserwatorium Zycia Pracowniczego: Informacje krajowe
[ang]
European Instytut Unii Handlowej (ETUI): Relacje wewnatrznarodowe w
Zjednoczonym Krélestwie [ang]
Federacja pracodawcéw miedzynarodowych: Ptaca i warunki pracownicze w
Europie [ang]
OECD: Zatrudnienie: Zjednoczone Krélestwo [ang]
Miedzynarodowa Organizacja Pracy (ILO): NATLEX: Zjednoczone Krélestwo [ang]

Informacje dotyczace energii

Zjednoczone Krélestwo: Departament Energii i Zmian Klimatycznych [ang]
Komisja Europejska: Energia:
o Narodowe Agencje Energetyczne [ang]
o Narodowe Jednostki Energetyczne [ang]
o Narodowe Plany Dziatania [wybierz kraj] [ang]
Miedzynarodowa Agencja Energetyczna:
o Informacje Krajowe [ang]
o Statystyki Krajowe [ang]
Stany Zjednoczone: Administracja Informacji Energetycznych:
o Przeglad Analiz Krajowych [ang]
o Przeglad Zjednoczonego Krdlestwa [statystyki, analizy i raporty] [ang]

Informacje dotyczace srodowiska

Zjednoczone Krélestwo: Departament Srodowiska, Zywnoéci i Spraw Rolnych
[ang]
o Ochrona Srodowiska [ang] ,
Zjednoczone Krdlestwo: Irlandia Pétnocna: Departament Srodowiska [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Szkocja: Srodowisko [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Walia: Srodowisko i wsie [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Centrum ds. Srodowiska, rybotdstwa i nauki wodnej [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Zarzad badan nad Srodowiskiem naturalnym [ang]
Zjednoczone Krdlestwo: England and Walia: Agencja ds. srodowiska [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Szkocja: Szkocka Agencja Ochrony Srodowiska [ang]
Komisja Europejska: Program ZYCIE: Zjednoczone Krélestwo [ang]
Europejska Agencja ds. Srodowiska: )
o Europejska Sie¢ Informacji i Obserwacji Srodowiska (EIONET): Informacje
dotyczace poszczegdlnych krajow [ang]
o System informacji i raportow dot. stanu srodowiska (SERIS): Zjednoczone
Krélestwo [ang]
o Europejska Sie¢ Zarzadéw Agencji Ochrony Srodowiska (EPANET):
Zjednoczone Krélestwo [ang]
Europejskie Biuro ds. Srodowiska: Zjednoczone Krélestwo [ang]
FAO: Wyspecjalizowany System Profiléw Krajéw i Informaciji [wybierz tematyczng
baze danych] [ang]
o Departament Lesnictwa: Zjednoczone Krélestwo [wybierz kraj w lewym
goérnym rogu strony] [ang]
o Bezpieczenstwo Zywnosci: Zjednoczone Krdlestwo [ang]
OECD: Srodowiskot: Zjednoczone Krélestwo [ang]
Miedzynarodowe Stowarzyszenie Przyjaciot Ziemii: Anglia, Walia i Irlandia
Pétnocna [ang]
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http://ec.europa.eu/europe2020/europe-2020-in-your-country/united-kingdom/country-specific-recommendations/index_en.htm
http://ec.europa.eu/europe2020/europe-2020-in-your-country/united-kingdom/country-specific-recommendations/index_en.htm
http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=101&langId=en
http://eurofound.europa.eu/observatories/eurwork/content?name_list%5b0%5d=GB
http://www.worker-participation.eu/National-Industrial-Relations/Countries/United-Kingdom
http://www.fedee.com/labour-relations/industrial-relations-across-europe/
http://www.fedee.com/labour-relations/industrial-relations-across-europe/
http://www.oecd.org/employment/bycountry/unitedkingdom/
http://www.ilo.org/dyn/natlex/natlex4.countrySubjects?p_lang=en&p_country=GBR
https://www.gov.uk/government/organisations/department-of-energy-climate-change
http://www.managenergy.net/countries/110#agencies
http://www.managenergy.net/countries/110#events
http://ec.europa.eu/energy/en/topics/renewable-energy/national-action-plans
http://www.iea.org/countries/membercountries/unitedkingdom/
http://www.iea.org/stats/countryresults.asp?COUNTRY_CODE=GB&Submit=Submit
http://www.eia.gov/countries/cab.cfm?fips=UK
http://www.eia.gov/beta/international/analysis.cfm?iso=GBR
https://www.gov.uk/government/organisations/department-for-environment-food-rural-affairs
https://www.gov.uk/government/topics/environment
http://www.doeni.gov.uk/
http://www.gov.scot/Topics/Environment
http://wales.gov.uk/topics/environmentcountryside/?lang=en
http://www.cefas.defra.gov.uk/home.aspx
http://www.nerc.ac.uk/
http://www.environment-agency.gov.uk/
http://www.sepa.org.uk/
http://ec.europa.eu/environment/life/countries/unitedkingdom.html
http://www.eionet.europa.eu/countries/united_kingdom
http://forum.eionet.europa.eu/nrc-state-environment/seris/reports/?country=United%20Kingdom
http://forum.eionet.europa.eu/nrc-state-environment/seris/reports/?country=United%20Kingdom
http://epanet.pbe.eea.europa.eu/european_epas/countries/uk
http://www.eeb.org/index.cfm/members/?country=GB
http://www.fao.org/countryprofiles/index.asp?lang=en&ISO3=GBR
http://www.fao.org/forestry/country/en/
http://www.fao.org/countryprofiles/index.asp?lang=en&iso3=GBR&paia=2
http://www.oecd.org/environment/bycountry/unitedkingdom/
http://www.foei.org/member-groups/europe/england-wales-and-northern-ireland
http://www.foei.org/member-groups/europe/england-wales-and-northern-ireland

Greenpeace: Greenpeace Zjednoczone Krdlestwo [ang]

Informacje dotyczace polityki europejskiej i stosunkow z Unig
Europejska

Zjednoczone Krolestwo: Biuro Spraw Zagranicznych i Wspélnot (FCO) [ang]
o Zjednoczone Kroélestwo i Unia Europejska[ang]
Zjednoczone Krolestwo: HM Skarb Panistwal[ang]
o Euro [zarchiwizowano w kwietniu 2010] [ang]
o Polityka Zjednoczonego Krélestwa w sprawie Unii Ekonomicznej i
Monetarnej [zarchiwizowano w kwietniu 2010] [ang]
o Europejskie reformy ekonomiczne [ang]
o Europa 2020: Program Reform Narodowych w Zjednoczonym Krélestwie
2013[ang]
Zjednoczone Krélestwo: Departament ds. Biznesu, Innowacyjnosci i Umiejetnosci

(BIS) [ang]
o Zasieg polityki: Europal[ang]
o Europejskie fundusze strukturalne i spoéjnosciowe [archived March 2010]
[ang]

o Pomoce panstwowe[ang]

o UK Jednostka Szkolnictwa Wyzszego (IU) [ang]

o Europejska i Miedzynarodowa sekcja nauki i innowacyjnosci

[zarchiwizowano w lutym 2012] [ang]
Zjednoczone Krélestwo: Departament Spotecznosci i Rzgdéw Lokalnych
o Miasta i regiony [zarchiwizowano w sierpniu 2010] [ang]
= Europejska Siec Wiedzy Miejskiej (EUKN) [zarchiwizowano w maju
2010 - obecnie w trakcie przegladu] [ang]
= Europejskie Fundusze Rozwoju Regionalnego (ERDF) [zarchiwizowano
w maju 2010 - obecnie w trakcie przegladu] [ang]
Zjednoczone Krélestwo: Departament Srodowiska, Zywnosci i Spraw Wiejskich
(DEFRA) [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Departament Pracy i Emerytur[ang]
o Europejski Fundusz Spoleczny (ESF) w Anglii 2007-2013[ang]
o Fundusze Europejskie[ang]
Zjednoczone Krolestwo: Irlandia Pdotnocna:
o Biuro Premiera: Polityka Europejska i Koordynacja[ang]
o Biuro Irlandii Polnocnej w Brukseli[ang]
Zjednoczone Krolestwo: Szkocja:
o Parlament w Szkocji: Komitet Wspdlpracy europejskiej i zewnetrznej[ang]
o Biuro Wladzy Wykonawczej w Szkocji[ang]
Zjednoczone Krolestwo: Walia:

o Rzad Walijski: Walia i Unia Europejskalang]

o Zgromadzenie Narodowe Walii: Komitet spraw wewnetrznych[ang]

o Biuro komisji wuropejskiej w Walii[ang]

ESO: Znajdz wiecej zrodel informacji jna temat relacji europejskich z rzadem w
Zjednoczonym Krolestwie oraz z przekazanymi rzadami w Irlandii Polnocnej,
Szkocji I Walii w monizszym przewodniku EDC przewodnik[ang]

Unia Europejska: Kraje: Zjednoczone Krélestwo w Unii Europejskiej[ang]
Komisja Europejska:

o Reprezentacja Zjednoczonego Krdlestwalang]

o Informacje o Unii Europejskiej w Zjednoczonym Krolestwie[ang]
Komisja Europejska: Europejska Siec Przedsiebiorcza: Zjednoczone
Krélestwo[ang]

Komisja Europejska: InfoRegio: Polityka spojnosci w Zjednoczonym
Krolestwie[ang]

Komisja Europejska: RAPID [wybierz okres i dodaj GB do wyszukiwania
kluczowego] [ang]
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http://www.greenpeace.org.uk/
https://www.gov.uk/government/organisations/foreign-commonwealth-office
https://www.gov.uk/government/world/uk-representation-to-the-eu
https://www.gov.uk/government/organisations/hm-treasury
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/20100407010852/http:/www.hm-treasury.gov.uk/euro_index.htm
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/20130129110402/http:/www.hm-treasury.gov.uk/euro_assess03_repexecsum.htm
http://www.cer.org.uk/topics/euro-economics-and-finance
https://www.gov.uk/government/publications/europe-2020-uk-national-reform-programme-2013
https://www.gov.uk/government/organisations/department-for-business-innovation-skills
https://www.gov.uk/government/organisations/department-for-business-innovation-skills
https://www.gov.uk/government/topics/europe
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/+/berr.gov.uk/whatwedo/regional/european-structural-funds/index.html
https://www.gov.uk/state-aid
http://www.international.ac.uk/
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/20130123162956/http:/www.dius.gov.uk/dius_international/science_and_innovation
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/20130123162956/http:/www.dius.gov.uk/dius_international/science_and_innovation
https://www.gov.uk/government/organisations/department-for-communities-and-local-government
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/+/http:/www.communities.gov.uk/citiesandregions/european/
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/+/http:/www.communities.gov.uk/citiesandregions/european/europeanurbanknowledge/
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/+/http:/www.communities.gov.uk/citiesandregions/european/europeanregionaldevelopment/
https://www.gov.uk/government/organisations/department-for-environment-food-rural-affairs
https://www.gov.uk/government/organisations/department-for-environment-food-rural-affairs
https://www.gov.uk/government/organisations/department-for-work-pensions
https://www.gov.uk/government/collections/european-social-fund-2007-to-2013
https://www.gov.uk/government/policies/european-funds
http://www.ofmdfmni.gov.uk/index/co-operation/about-the-european-policy-and-co-ordination-co-operation.htm
http://www.ofmdfmni.gov.uk/index/promoting-ni/onieb.htm
http://www.scottish.parliament.uk/parliamentarybusiness/CurrentCommittees/29814.aspx
http://www.gov.scot/Topics/International/Europe/Offices/SGEUO
http://wales.gov.uk/topics/international/europeanaffairs/?lang=en
http://www.assembly.wales/NAfW%20Documents/eur_3_eu_funding_final_report-e-4.pdf%20-%2015022011/eur_3_eu_funding_final_report-e-4-English.pdf
http://ec.europa.eu/unitedkingdom/about_us/office_in_wales/index_en.htm
http://www.cardiff.ac.uk/insrv/resources/edc/Role%20of%20the%20UK%20in%20EU%20law.ppt
http://europa.eu/about-eu/countries/member-countries/unitedkingdom/index_en.htm#goto_1
http://ec.europa.eu/unitedkingdom/index_en.htm
http://ec.europa.eu/unitedkingdom/information/eu_information_in_the_uk/index_en.htm
http://www.enterprise-europe.net/
http://www.enterprise-europe.net/
http://ec.europa.eu/regional_policy/en/information/publications/factsheets/2014/cohesion-policy-and-the-united-kingdom
http://ec.europa.eu/regional_policy/en/information/publications/factsheets/2014/cohesion-policy-and-the-united-kingdom
http://europa.eu/rapid/setLanguage.do?language=en

e Komisja Europejska: Sprawy ekonomiczne i finansowe: Zjednoczone
Krélestwo[ang]
o Pakt stabilnosci i wzrostu[ang]
o Programy stabilnosci i zbieznosci [wybierz kraj] [ang]
o Zjednoczone Krolestwo i waluta euro[ang]
e Parlament Europejski: Biuro Informacyjne:
o Zjednoczone Krélestwo[ang]
o Biuro w Edynburgu[ang]
e Rzad Unii Europejskiej: Folder informacji publicznych[ang]
Europejski Bank Inwestycyjny: Podpisane kontrakty finansowe/pozyczki dla
Zjuednoczonego Krolestwa[ang]
Organ Specjalnych Programow Europejskich: Program Pokoj IV: Przeglad[ang]
Zjednoczone Krolestwo: Biura dokumentacyjne UK i waluty euro[ang]
Rzad Europejski: Kraje Czlonkowskie: Zjednoczone Krolestwo [ang]
OECD: Zjednoczone Krolestwo i OECD[ang]

Informacje dotyczace geografii i map

e EUROPA: Funkcjonowanie Unii Europejskiej: Mapa Unii Europejskiej [wybierz
mape, a nastepnie kraj] [ang]

FAO: Profile krajow i systemy informacyjne map: Mapy krajow [ang]

Lonely Planet: Mapa Anglii [ang]

MapsOfWorld.com: mapy Zjednoczonego Krélestwa [ang]

Uniwersytet w Teksasie: Perry Castafieda Biblioteka Kolekcji Map: Zjednoczone
Krélestwo [ang]

Informacje dotyczace stuzby zdrowia

e Zjednoczone Krolestwo: Departament Zdrowia [ang]

e Zjednoczone Krolestwo: Irlandia Potnocna: Departament Zdrowia, Ustug
Spotecznych i Bezpieczenstwa Publicznego [ang]

e Zjednoczone Krolestwo: Szkocja: Zdrowie i Opieka Spoteczna [ang]

e Zjednoczone Krolestwo: Walia: Zdrowie i Opieka Spoteczna [ang]

e EUROPA: Twoja Europa: Mieszkancy: Zdrowie: Kontakty narodowe w
Zjednoczonym Krélestwie [ang]

¢ Komisja Europejska: Zatrudnienie, Problemy spoteczne i jednosciowe: Opieka
Spoteczna w Unii Europejskiej [znajdz informacje na temat opieki spotecznej w
poszczegolnych krajach]

o Zdrowie i opieka dtugoterminowa [ang]

o Ochrona spoteczna w krajach cztonkowskich Unii Europejskiej i Europejskiej
strefy ekonomicznej: MISSOC - Obustronny system informacyjny ds.
ochrony spotecznej [ang]

e Europejskie Centrum Monitorujace ds. Lekow i Uzaleznien (EMCDDA):
o Przeglad sytuacyjny krajow: Zjednoczone Krélestwo [ang]
Europejska baza danych lekéw Profile krajow [wybierz kraj] [ang]
Raporty narodowe w sprawie lekéw [ang]
Strategie narodowe [dokumenty i profile krajowe] [ang]
Legalna wyszukiwarka tekstowa [znajdz informacje na temat legalizacji
lekéw w poszczegodlnych krajach] [ang]
e OECD: Zdrowie: Zjednoczone Krélestwo [ang]
o Swiatowa Organizacja Zdrowia:
o Informacje krajowe [ang]
o Biuro regionalne dla Europy: Informacje krajowe [ang]u

O O O O
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http://ec.europa.eu/economy_finance/eu/countries/uk_en.htm
http://ec.europa.eu/economy_finance/eu/countries/uk_en.htm
http://ec.europa.eu/economy_finance/sgp/index_en.htm
http://ec.europa.eu/economy_finance/economic_governance/sgp/convergence/index_en.htm
http://ec.europa.eu/economy_finance/euro/countries/uk_en.htm
http://www.europarl.org.uk/
http://www.europarl.org.uk/en/edinburgh-office.html
http://www.consilium.europa.eu/en/documents-publications/
http://www.eib.org/projects/loans/regions/european-union/gb.htm?lang=en
http://www.eib.org/projects/loans/regions/european-union/gb.htm?lang=en
http://www.seupb.eu/2014-2020Programmes/PEACEIV_Programme/PEACEIV_Overview.aspx
http://europa.eu/europedirect/meet_us/unitedkingdom/index_en.htm
http://www.coe.int/en/web/portal/united-kingdom-member-state
http://www.oecd.org/unitedkingdom/
http://europa.eu/about-eu/countries/index_en.htm
http://www.fao.org/countryprofiles/maps/en/?iso3=GBR
http://www.lonelyplanet.com/maps/europe/england/
http://www.mapsofworld.com/united-kingdom/
http://www.lib.utexas.edu/maps/united_kingdom.html
http://www.lib.utexas.edu/maps/united_kingdom.html
https://www.gov.uk/government/organisations/department-of-health
http://www.dhsspsni.gov.uk/
http://www.dhsspsni.gov.uk/
http://www.scotland.gov.uk/Topics/Health
http://wales.gov.uk/topics/health/?lang=en
http://europa.eu/youreurope/citizens/national-contact-points/united-kingdom/index_en.htm?topic=health
http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=754&langId=en
http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=815&langId=en
http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=815&langId=en
http://www.emcdda.europa.eu/publications/country-overviews/uk
http://www.emcdda.europa.eu/html.cfm/index5174EN.html
http://www.emcdda.europa.eu/publications/searchresults?action=list&type=PUBLICATIONS&SERIES_PUB=w203
http://www.emcdda.europa.eu/policy-and-law/national/strategies
http://www.emcdda.europa.eu/html.cfm/index5173EN.html
http://www.oecd.org/health/bycountry/unitedkingdom/
http://www.who.int/countries/gbr/en/
http://www.euro.who.int/en/where-we-work/member-states/united-kingdom-of-great-britain-and-northern-ireland

Informacje dotyczace praw cztowieka

Zjednoczone Krélestwo:
o Komisja Réwnosci i Praw Europejskich [ang]
o Brytyjski Instytut ds. Praw Cztowieka [ang]
e Rzad Europejski:

o Komisja Europejska przeciwko Rasizmowi i Nietolerancji (ECRI): Raport

krajowy [ang]

o Komisja Europejska ds. Praw Cztowieka: Zjednoczone Krdélestwo [ang]
¢ Komitet Europejski ds. Zapobiegania Torturom: State documents and visits [ang]
¢ Rzad Europejski: Komisja Wenecka: Zjednoczone Krélestwo [ang]

e Europejski Sad Praw Cztowieka:

o Fakty krajowe 1959-2010 [wybierz kraj] [ang]

o Naruszenia artykutowe i stanowe 1959-2012 [ang]

o Statystyki krajowe odnosnie wyrokéw 1959-2010 [ang]

e Narody Zjednoczone: Biuro Gtéwnej Komisji ds. Praw Cztowieka Zjednoczone
Krélestwo [dokumenty i ratyfikacje] [ang]
e Stany Zjednoczone:Departament Stanowy:

o Raporty odnos$nie Praw Cziowieka 2014 [wybierz kraj] [ang]

o Poprzednie wersje [ang]

o Miedzynarodowy raport odno$nie wolnosci wyznaniowej 2013 [ang]

o Poprzednie wersje [ang]

e Amnesty International: Indeks Krajowy [ang]
e Human Rights Watch: Zjednoczone Krélestwo [ang]
e Reporters Without Borders: Wolnos$¢ Informacji: Zjednoczone Krélestwo [ang]

Informacje dotyczace wlasnosci intelektualnej

e Zjednoczone Krolestwo: Biuro Wtasnosci Intelektualnej w Zjednoczonym
Krélestwie [ang]

e European Patent Office: Biuro Wtasnosci Intelektualnej w Zjednoczonym
Krélestwie [ang]

¢ Swiatowa Organizacja Wiasnosci Intelektualnej (WIPO): Kraje cztonkowskie:
Zjednoczone Krolestwo [ang]

o Wyszukiwarka praw krajowych w sprawie wtasnosci intelektualnej (IP):
WIPO Lex [wybierz kraj z listy] [ang]

e IPmenu: Zjednoczone Krélestwo [przewodnik do zasobow sieciowych w sprawie

wiasnosci intelektualnej] [ang]

Informacje dotyczace inwestycji

e Zjednoczone Krolestwo: Departament Handlu i Inwestycji w Zjednoczonym
Krélestwie
e Zjednoczone Krolestwo: Irlandia Potnocna: Inwestycje w Irlandii Pétnocnej
Zjednoczone Krolestwo: Szkocja: Szkocka organizacja rozwoju
miedzynarodowego
Zjednoczone Krélestwo: Walia: Biznes i Ekonomia
OECD: Inwestycje: Zjednoczone Krolestwo [ang]
OECD: Przemyst i przedsiebiorczos$¢: Zjednoczone Krélestwo [ang]
Stany Zjednoczone: Ustugi Handlowe w Stanach Zjednoczonych: Biznes w
Zjednoczonym Krélestwie [ang]
o Krajowy Przewodnik Handlowy [ang]

Informacje dotyczace sprawiedliwosci i spraw wewnetrznych

e Zjednoczone Krélestwo: Sprawy Wewnetrzne [ang]
e Zjednoczone Krdlestwo: Ministerstwo Sprawiedliwosci [ang]
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http://www.equalityhumanrights.com/
https://www.bihr.org.uk/
http://www.coe.int/t/dghl/monitoring/ecri/Country-by-country/United_Kingdom/UnitedKingdom_CBC_en.asp
http://www.coe.int/t/dghl/monitoring/ecri/Country-by-country/United_Kingdom/UnitedKingdom_CBC_en.asp
http://www.refworld.org/publisher,COECOMMHR,,GBR,,,0.html
http://www.cpt.coe.int/en/states/gbr.htm
http://www.venice.coe.int/WebForms/members/countries.aspx?id=54&lang=en
http://www.echr.coe.int/Documents/Country_Factsheets_1959_2010_ENG.pdf
http://www.echr.coe.int/Documents/Stats_violation_1959_2012_ENG.pdf
http://www.echr.coe.int/Documents/Stats_violation_1959_2010_ENG.pdf
http://www.ohchr.org/EN/Countries/ENACARegion/Pages/GBIndex.aspx
http://www.ohchr.org/EN/Countries/ENACARegion/Pages/GBIndex.aspx
http://www.state.gov/j/drl/rls/hrrpt/humanrightsreport/index.htm#wrapper
http://www.state.gov/g/drl/rls/hrrpt/index.htm
http://www.state.gov/j/drl/rls/irf/religiousfreedom/index.htm#wrapper
http://www.state.gov/g/drl/rls/irf/
https://www.amnesty.org/en/countries/europe-and-central-asia/united-kingdom/
http://www.hrw.org/europecentral-asia/united-kingdom
http://en.rsf.org/united-kingdom.html
https://www.gov.uk/government/organisations/intellectual-property-office
https://www.gov.uk/government/organisations/intellectual-property-office
http://www.epo.org/searching/subscription/special-search/uk-ipo.html
http://www.epo.org/searching/subscription/special-search/uk-ipo.html
http://www.wipo.int/directory/en/details.jsp?country_id=62
http://www.wipo.int/wipolex/en/
http://www.iplawlink.com/ipmenu/country/unitedkingdom.htm
https://www.gov.uk/government/organisations/uk-trade-investment
https://www.gov.uk/government/organisations/uk-trade-investment
http://www.investni.com/
http://www.sdi.co.uk/
http://wales.gov.uk/topics/businessandeconomy/?lang=en
http://www.oecd.org/investment/bycountry/unitedkingdom/
http://www.oecd.org/industry/bycountry/unitedkingdom/
http://export.gov/unitedkingdom/
http://export.gov/unitedkingdom/
http://export.gov/unitedkingdom/doingbusinessintheuk/ukcountrycommercialguide/index.asp
https://www.gov.uk/government/organisations/home-office
https://www.gov.uk/government/organisations/ministry-of-justice

e Zjednoczone Krolestwo: Irlandia Pdtnocna: Sady i Trybunaty [ang]
e Zjednoczone Krolestwo: Szkocja: Prawo, Porzadek i Bezpieczeristwo Spoteczne
[ang]
e Zjednoczone Krolestwo: Walia: Sady i Trybunaty w Anglii i Walii [ang]
o Komisja Europejska: Europejska sie¢ sagdownicza ds. Problemoéw spotecznych I
handlowych: Country information [ang]
e Rzad Europejski:
o Komisja Europejska ds. Prawnej Demokracji: Dokumenty w sprawie
Zjednoczonego Krdlestwa [ang]
o Grupy Stanowe przeciwko Korupcji (GRECO): Oceny [ang]
Sad Europejski: Narodowe i miedzynarodowe strony prawne [ang]
OECD: Przekupstwo i korupcja: Zjednoczone Krdélestwo [ang]
e Stany Zjednoczone: Kongresowa Biblioteka Prawnicza: Zjednoczone Krélestwo
[ang]
e Uniwersytet w Bern: Miedzynarodowe prawo konstytucyjne: Kraje: Zjednoczone
Krélestwo [ang]
e EUDO Obserwacje poczucia obywatelskiego: Polityka praw obywatelskich:
Zjednoczone Krolestwo [ang]

Informacje dotyczace zycia codziennego i pracy

e Zjednoczone Krolestwo: GOV.UK [Informacje i ustugi rzadowe] [ang]

e Zjednoczone Krolestwo: Departament Pracy i Emerytur [ang]

e Komisja Europejska: Zatrudnienie, Sprawy Spoteczne: EURES: Zycie i praca:
Zjednoczone Krolestwo [ang]

e EUROPA: Twoja Europa: Biznes [znajdz informacje dotyczace poszczegolnych
praw cztonkowskich] [ang]

e EurWORK: Europejskie Obserwatorium Zycia Pracownika: Badanie narodowe:
Zjednoczone Krolestwo [ang]

e JustLanded.com: Zjednoczone Krdlestwo [ang]

Informacje dotyczace mediow

e Zjednoczone Krolestwo: Niezalezny moderator i wtadza ds. Konkurencji dla
przemystu komunikacyjnego: OFcom [ang]

e Europejska Unia Transmisyjna: Active Members [ang]

e Europejskie Centrum Publicystyczne: Europejski Widok Medialny: Zjednoczone
Krélestwo [ang]

e Europejskie Stowarzyszenie Publicystow Prasowych (ENPA): Newspapers on-line
[ang]

e ABYZ News Links: Europe Newspapers and News Media: Zjednoczone Krodlestwo
[ang]

e Guardian Newspaper Ltd: Przewodnik po wiadomosciach $wiatowych: Zjednoczone
Krélestwo [ang]

¢ Newslink: Prasa Europejska: Zjednoczone Krdlestwo [ang]

e Prasa On-Line:
o Anglia A-K [ang]
o Anglia L-Z [ang]
o Walia [ang]

Radiomap: Radiostacje w Zjednoczonym Krélestwie [ang]

Informacje dotyczace polityki i wyborow

e ESO: Zjednoczone Krolestwo: Sytuacja Polityczna [ang]

e ESO: Zjednoczone Krolestwo: Sytuacja Polityczna: Wybory [ang]

e Zjednoczone Krolestwo: GOV.UK [Informacje i ustugi rzadowe] [ang]
o A-Z narodowe departamenty rzadowe [ang]
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http://www.courtsni.gov.uk/en-GB/pages/default.aspx
http://www.gov.scot/Topics/Justice
https://www.judiciary.gov.uk/
http://ec.europa.eu/civiljustice/homepage/homepage_uni_en.htm
http://www.venice.coe.int/webforms/documents/?country=54&year=all
http://www.venice.coe.int/webforms/documents/?country=54&year=all
http://www.coe.int/t/dghl/monitoring/greco/evaluations/index_en.asp
http://curia.europa.eu/
http://www.oecd.org/corruption/bycountry/unitedkingdom/
http://www.loc.gov/law/help/guide/nations/uk.php
http://www.servat.unibe.ch/icl/uk__indx.html
http://www.servat.unibe.ch/icl/uk__indx.html
http://eudo-citizenship.eu/country-profiles/?country=United%20Kingdom
https://www.gov.uk/
https://www.gov.uk/government/organisations/department-for-work-pensions
http://ec.europa.eu/eures/main.jsp?countryId=UK&acro=lw&lang=en&parentId=0&catId=0&regionIdForAdvisor=&regionIdForSE=%25&regionString=UK0|%20:
http://europa.eu/youreurope/business/index_en.htm
http://eurofound.europa.eu/observatories/eurwork/content?name_list%5b0%5d=GB
http://www.justlanded.com/english/UK
http://www.ofcom.org.uk/
https://www.ebu.ch/members/members_active.php?display=EN
http://ejc.net/media_landscapes/united-kingdom
http://ejc.net/media_landscapes/united-kingdom
http://www.enpa.be/en/Home_1.aspx
http://www.abyznewslinks.com/uking.htm
http://www.guardian.co.uk/worldnewsguide/uk/0,11376,618223,00.html
http://www.guardian.co.uk/worldnewsguide/uk/0,11376,618223,00.html
http://www.newslink.org/euuk.html
http://www.onlinenewspapers.com/englanda-k.htm
http://www.onlinenewspapers.com/englandl-z.htm
http://www.onlinenewspapers.com/wales.htm
http://radiomap.eu/uk/
http://www.europeansources.info/advSearchLink?country=United%20Kingdom:%20Internal%0D%0AUnited%20Kingdom:%20External&keyword=United%20Kingdom%20political%20situation&searchOption=all
http://www.europeansources.info/advSearchLink?country=United%20Kingdom:%20Internal%0D%0AUnited%20Kingdom:%20External&keyword=United%20Kingdom%20political%20situation%20election&searchOption=all
https://www.gov.uk/
https://www.gov.uk/government/organisations

o Informacja na temat rzadéw w Irlandii P6tnocnej, Szkocji i Walii [ang]
o Unia Europejska [ang]
Zjednoczone Krélestwo:
o Parlament [ang]
o Premier [ang]
o Monarchia Brytyjska [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Biuro ds. Zagranicznych i Wspdlnot: Ambasady Brytyjskie
Za granicg [ang]
Zjednoczone Krélestwo: Irlandia Pétnocna:
o Wtadza Wykonawcza w Irlandii Pétnocnej [ang]
o Zgromadzenie Irlandii Pétnocnej [ang]
Zjednoczone Krélestwo: Szkocja:
o Wiadza Wykonawcza w Szkocji [ang]
o Parlament w Szkocji [ang]
Zjednoczone Krélestwo: Walia:
o Wiadza Wykonawcza w Walii [ang]
o Narodowe Zgromadzenie w Walii [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Komisja Wyborcza [ang]
OECD: Zarzadzenia publiczne: Zjednoczone Krélestwo [ang]
OECD: Reformy regulacyjne: Zjednoczone Krélestwo [ang]
Miedzynarodowa Fundacja Systemow Wyborczych (IFES): Przewodnik Wyborczy:
Zjednoczone Krolestwo [ang]
Partie i wybory w Europie: Informacje krajowe [zobacz ‘Wielka Brytania’, ‘Irlandia
Pétnocna’, ‘Szkocja’, ‘Walia’] [ang]
Agor: Zasoby polityczne on-line: Zjednoczone Krélestwo [ang]
Wikipedia: Polityka w Zjednoczonym Krélestwie [ang]
Wikipedia: Wybory: Zjednoczone Krélestwo [ang]

Informacje dotyczace zarzadzania publicznego

Zjednoczone Krolestwo: GOV.UK [Informacje i ustugi rzadowe]
Zjednoczone Krolestwo: Wydatki rzagdowe

Europa: Kraje Europejskie: Zjednoczone Krélestwo

OECD: Zarzadzanie publiczne: Zjednoczone Krdlestwo

EPSI: Europejska Platforma Informacyjna ds. Sektoru Publicznego: Szukaj
[wybierz kraj lub katalog]

Informacje dotyczace badan i rozwoju

Zjednoczone Krolestwo: Badania i rozwdj

Zjednoczone Krolestwo: Biuro nauki

Zjednoczone Krolestwo: Departament Biznesu, Innowacyjnosci i Umiejetnosci
Komisja Europejska: CORDIS: Badania Spoteczne i Rozwoj - serwis informacyjny:

o Bariery badan i rozwoju: wyszukiwarka na bazie mapy

o Zjednoczone Krélestwo
Komisja Europejska: Badania i Innowacyjnos¢:

o Horizon 2020

o Europejski obszar badawczy 2014 [kliknij na mape by wybrac¢ kraj]
Komisja Europejska: Unia Innowacyjnosci:

o Wydajnos$¢ Badan i Innowacyjnosci e Zjednoczonym Krolestwie 2014
Badanie Regiondéw Europejskich & Sie¢ Innowacyjnosci (ERRIN): Zjednoczone
Krélestwo
OECD: Innowacyjnos¢: Zjednoczone Krélestwo
OECD: Nauka i Technologia: Zjednoczone Krélestwo
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https://www.gov.uk/devolution-of-powers-to-scotland-wales-and-northern-ireland
https://www.gov.uk/government/world/uk-representation-to-the-eu
http://www.parliament.uk/
https://www.gov.uk/government/organisations/prime-ministers-office-10-downing-street
http://www.royal.gov.uk/Home.aspx
https://www.gov.uk/government/world/organisations
https://www.gov.uk/government/world/organisations
http://www.northernireland.gov.uk/
http://www.niassembly.gov.uk/
http://www.scotland.gov.uk/
http://www.scottish.parliament.uk/
http://wales.gov.uk/?lang=en
http://www.assemblywales.org/
http://www.electoralcommission.org.uk/
http://www.oecd.org/governance/bycountry/unitedkingdom/
http://www.oecd.org/regreform/bycountry/unitedkingdom/
http://www.electionguide.org/country.php?ID=225
http://www.parties-and-elections.eu/
http://www.politicsresources.net/area/uk.htm
http://en.wikipedia.org/wiki/Politics_of_the_United_Kingdom
http://en.wikipedia.org/wiki/Elections_in_the_United_Kingdom
https://www.gov.uk/
https://www.gov.uk/government/policies/government-spending
http://europa.eu/about-eu/countries/member-countries/unitedkingdom/index_en.htm
http://www.oecd.org/governance/bycountry/unitedkingdom/
http://epsiplatform.eu/
https://www.gov.uk/government/policies/research-and-development
https://www.gov.uk/government/organisations/government-office-for-science
https://www.gov.uk/government/organisations/department-for-business-innovation-skills
http://cordis.europa.eu/national_service/home_en.html
http://cordis.europa.eu/fetch?CALLER=MSS_UK_NEWS_HOME_EN
http://ec.europa.eu/programmes/horizon2020/
http://ec.europa.eu/research/era/eraprogress_en.htm
http://ec.europa.eu/research/innovation-union/pdf/state-of-the-union/2014/countries/united_kingdom.pdf
http://www.errin.eu/regions-with-nuts-code
http://www.errin.eu/regions-with-nuts-code
http://www.oecd.org/innovation/bycountry/unitedkingdom/
http://www.oecd.org/science/bycountry/unitedkingdom/

Informacje regionalne

Zjednoczone Krélestwo:
o Regiony [zarchiwizowano 2012] [ang]
o Wspdlinoty i Lokalne Samorzady [ang]
o Planowanie [ang]
Komisja Europejska: Eurostat: Regiony [ang]
Komitet Regionalny:
o Zjednoczone Krélestwo: Linki Regionalne [ang]
o Dane kontaktowe do biur regionalnych w Brukseli [ang]
Zgromadzenie Regiondw Europy: AER Regiony: Cztonkowie [ang]
Badanie Regiondéw Narodowych & Sie¢ Innowacyjnosci (ERRIN): Zjednoczone
Krélestwo [ang]
Rzad Europejski: Kongres wtadz lokalnych i regionalnych: Delegacje narodowe:
Zjednoczone Krolestwo [ang]
OECD: Rozwdj regionalny, wiejski i miejski: Zjednoczone Krélestwo [ang]

Anglia

Anglia, w przeciwienstwie do Irlandii Pétnocnej, Szkocji czy Walii, nie ma
samorzadowej struktury regionalnej. Odbywaty sie jednak liczne dyskusje w
sprawie wprowadzenia pewnej formy rzadow na tym poziomie lub na poziomie
podregionow na terenie Anglii.

W roku 1994 utworzono Siec Biur Samorzgdowych by w pewien sposéb potgczyc
wszelkie pojedyncze, regionalne departamenty rzadu centralnego i w ten sposdb
$wiadczy¢ urzad bardziej wydajny i zintegrowany. Sie¢ Biur Samorzgadowych
dziatata na skale trzynastu departamentow rzadu centralnego. Do jej obowigzkdow
nalezato wprowadzanie taktyk i programéw dyplomatycznych (wtaczajac te na
skale Europejskq), nadzorowanie i zgtaszanie priorytetéw lokalnych oraz
odpowiadanie na potrzeby obywatelskie.

Jako czes$¢ rzadowego zobowigzania z czerwca 2010 roku, ktore miato na celu
przywrocenie lokalnej zdecentralizowanej formy wtadzy oraz wycofanie
samorzadow regionalnych, Ministrowie ogtosili abolicje Biura Samorzadowego w
Londynie i ponowne rozpatrzenie sprawy abolicji pozostatych biur samorzadowych.
22 lipca 2010, Rzad Brytyjski ogtosil ze zamierza znie$¢ pozostatych osiem Biur
Samorzadowych.

W czerwcu tego roku, rzad oglosit rowniez plan zniesienia Agencji Rozwoju
Regionalnego (angielskie RDA) i wsparcia utworzenia Lokalnych Spétek
Ekonomicznych, tak by dziataty one jeszcze przed korncem marca 2012 roku.
Zaznaczono rowniez ze niektore funkcje Agencji Rozwoju Regionalnego bedg
kontynuowane na poziomie narodowym. Rzad Zjednoczonego Krdlestwa
opublikowat rowniez jesienig 2010 plan ustawy , Rozwoj lokalny: odkrywanie
potencjatow regionalnych” ktéry definiowat plan na przyszte dziatania instutucii.
Artykut Biblioteki Izby Gmin pt. ,Abolicja Samorzadéw Regionalnych” (2013)
stanowi zrodto doktadniejszych informacji dotyczacych dezycji rzadu.

Wiosng 2012 roku [ang] dziatato juz trzydziesci dziewie¢ zatwierdzonych
Lokalnych Spotek Ekonomicznych(LEPs) [ang] na terenie Anglii. Niektorzy
postrzegali je jako pierwszy krok do ponownego funkcjonowania angielskich
regiondw. W lutym 2015 roku na terenie kraju zdefiniowane juz byty 24 lokalne
Strefy Ekonomiczne. [ang]

Wprowadzenie wiekszej odpowiedzialnosci i upowazniez dla rzadow w Irlandii
Pétnocnej, Szkocji i Walii (jak i referendum na temat szkockiej niepodlegtosci)
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http://www.nationalarchives.gov.uk/webarchive/regional-development-agencies.htm
https://www.gov.uk/government/organisations/department-for-communities-and-local-government#about-us
http://www.planningportal.gov.uk/wps/portal/portalhome/unauthenticatedhome/!ut/p/c5/04_SB8K8xLLM9MSSzPy8xBz9CP0os3gjtxBnJydDRwMLbzdLA09nSw_zsKBAIwN3U_1wkA6zeHMXS4gKd29TRwNPI0s3b2e_AGMDAwOIvAEO4Gig7-eRn5uqX5CdneboqKgIAGUwqho!/dl3/d3/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/
http://ec.europa.eu/eurostat/statistics-explained/index.php/Eurostat_regional_yearbook
http://cor.europa.eu/en/regions/Pages/country.aspx?Country=United%20Kingdom&MemberList=Member
http://www.local.gov.uk/
http://www.aer.eu/members-and-partners/member-regions.html
http://www.errin.eu/regions-with-nuts-code
http://www.errin.eu/regions-with-nuts-code
http://www.coe.int/t/congress/whoswho/pays_en.asp?id=13
http://www.oecd.org/regional/bycountry/unitedkingdom/
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/20100528142817/http:/gos.gov.uk/national/
http://www.parliament.uk/briefing-papers/SN05842/the-abolition-of-regional-government
https://www.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/229400/121115_Enterprise_Zones_map.pdf
https://www.gov.uk/government/policies/supporting-economic-growth-through-local-enterprise-partnerships-and-enterprise-zones
http://enterprisezones.communities.gov.uk/ez-map-2015/
http://enterprisezones.communities.gov.uk/ez-map-2015/

ozwity debate na temat ustanowienia wiekszych wptywow regionalnych na terenie
Anglii. Wiecej informacji na ten temat na stronie ESO.[ang]

Struktura lokalnych samorzadow w Anglii wyjasniona jest w przewodniku [ang]
Biblioteki Izby Gmin, obublikowanym w lutym 2015 roku.

e Irlandia P6inocna
o Organ wykonawczy Irlandii P6tnocnej [ang]
o Zgromadzenie Irlandii P6tnocnej [ang]
»= Biuro Ministerstwa [ang]
e Raport w sprawie rozwaznenia wzgledéw europejskich (2010) [ang]
o Specjalne Podmioty Programowe w Unii Europejskiej [ang]
o Zjednoczone Krélestwo: Biuro Irlandii Pétnocnej [ang]

e Szkocja
Referendum w sprawie niepodlegtosci Szkocji z dnia 18 wrzesnia 2014 roku
wykazato ze wiekszos$¢ mieszkancow jest przeciwko odtaczeniu Szkocji od
Zjednoczonego Krolestwa. Roznica w gtosach byta jednak nieznaczna biorac pod
uwage 2,001,926 (55.3%) gtosujacych przeciw i 1,617,989 (44.7%) gtosujacych
za ustanowieniem niepodlegtosci.

o Rzad Szkocji [ang]

= Europa [ang]
e Plan akcji w sprawie zobowigzan europejskich (strona zarchiwizowana,

plan akcji z roku 2015) [ang]
e Europejskie fundusze strukturalne i inwestycyjne [ang]
» Partnerstwo Europejskie Szkocji Potudniowej [ang]
» Partnerstwo Europejskie Szkocji Wschodniej [ang]
o Parlament w Szkocji [ang]
= Komitet kontaktéw europejskich i zewnetrznych [ang]
Konwencja szkockich wtadz lokalnych (COSLA) [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Biuro w Szkocji [ang]
Znajdz wiecej informacji na temat referendum w sprawie niepodlegtosci
Szkocji z 2014 roku w bazie danych ESO [ang]

e Walia
o Zgromaczenie Walijskie[ang]
= Tematy[ang]Europa
e Walia a Unia Europejska: Rzad Walijski — Strategia Unijna (Maj 2012)
[ang]
» Biuro Funduszow w Walii[ang]
o Walijskie Zgromadzenie Narodowe[ang]
» Biuro badan: Europalang]
= Europa ma znaczenie[ang]
= Europa: Aktualizacje[ang]
o Stowarzyszenie Walijskiej Wladzy Lokalnej[ang]
= WLGA i Europalang]
o Cardiff EDC[ang]
= Walia a Europalang]
o Zjednoczone Krélestwo: Biuro w Walii[ang]

Informacje dotyczace opieki spotecznej

e Zjednoczone Krélestwo: Departament Pracy i Emerytur [ang]
e Zjednoczone Krdlestwo: Irlandia Pétnocna: Departament Rozwoju Spotecznego
[ang]
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http://www.europeansources.info/advSearchLink?keyword=united%20kingdom%20england%20devolution%20&searchOption=all
http://www.parliament.uk/briefing-papers/sn07104/local-government-in-england-structures
http://www.northernireland.gov.uk/
http://www.niassembly.gov.uk/
http://www.niassembly.gov.uk/Assembly-Business/Committees/Office-of-the-First-Minister-and-deputy-First-Minister/
http://archive.niassembly.gov.uk/centre/2007mandate/reports/2009/Report_33_09_10R.htm
http://www.seupb.eu/Home.aspx
http://www.nio.gov.uk/
http://www.scotland.gov.uk/Home
http://www.scotland.gov.uk/Topics/Government/International-Relations/Europe
http://www.gov.scot/Publications/2015/03/8113
http://www.scotland.gov.uk/Topics/Business-Industry/support/17404
http://archive.scottish.parliament.uk/business/committees/europe/inquiries/structFunds/eu_SFDS_SouthScoEuroPartnership.pdf
http://www.esep.co.uk/
http://www.scottish.parliament.uk/
http://www.scottish.parliament.uk/parliamentarybusiness/CurrentCommittees/29814.aspx
http://www.cosla.gov.uk/
https://www.gov.uk/government/organisations/scotland-office
http://www.europeansources.info/advSearchLink?keyword=scotland%202014%20referendum%20&searchOption=all
http://wales.gov.uk/?skip=1&lang=en
http://wales.gov.uk/topics/;jsessionid=8K2xMJnbg8BybLZdyRYn9fvDyns8yZzc3lx2vhdvxdMFcCvsh4Gv!338689221?lang=en
http://wales.gov.uk/topics/international/europeanaffairs/;jsessionid=16F5T6KDJyk5cRkyfd26j6Qwdvl13qq5Mn4K7p7G3NVwhJ45SmCT!-728126835?lang=en
http://wales.gov.uk/docs/caecd/publications/120531eustrategyfinalmay12.pdf
http://wefo.wales.gov.uk/?lang=en
http://www.assembly.wales/en/Pages/Home.aspx
http://www.assembly.wales/en/bus-home/research/Pages/ResearchDocuments.aspx?category=Europe
http://www.assembly.wales/en/bus-home/research/Pages/europe-matters.aspx
http://www.assembly.wales/en/bus-home/research/Pages/europe-policy-update.aspx
http://www.wlga.gov.uk/english/
http://www.wlga.gov.uk/wlga-and-europe
http://www.cardiff.ac.uk/insrv/edc/index.html
http://www.cardiff.ac.uk/insrv/edc/walesandeurope/index.html
http://www.walesoffice.gov.uk/
https://www.gov.uk/government/organisations/department-for-work-pensions
http://www.dsdni.gov.uk/

Zjednoczone Krolestwo: Szkocja: Ludzie i Spoteczenstwo [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Walia: Ludzie i wspdlnowy [ang]
Komisja Europejska: Zatrudnienie, Sprawy Spoteczne: Ochrona spoteczna w Unii
Europejskiej [znajdz informacje odnosnie poszczegdlnych krajéw]

o Emerytury [ang]

o Opieka diugoterminowa [ang]
Komisja Europejska: Systemy opieki spotecznejw krajach cztonkowskich Unii
Europejskiej i Europejskiej Strefy Ekonomicznej: MISSOC - Obustronne
[anglinformacje na temat systemoéw opieki spotecznej [ang]
Rzad Europy - dziat spoteczny: Fakty krajowe: Zjednoczone Krélestwo [ang]
OECD: Ubezpieczenie i emerytury: Zjednoczone Krélestwo [ang]
OECD: Problemy spoteczne: Zjednoczone Krélestwo [ang]
UNICEF: Informacje krajowe: Zjednoczone Krolestwo [ang]
Stany Zjednoczone: SSA: Programy ochrony spotecznej na catym Swiecie
Zjednoczone Krolestwo [2010-2011] [ang]

Informacje dotyczace statystyk

Zjednoczone Krélestwo: Biuro ds. Statystyk Narodowych (ONS) [ang]
Zjednoczone Krélestwo:

o Statystyki Narodowe w Zjednoczonym Krélestwie [ang]

o UK snapshot [zarchiwizowano w styczniu 2011] [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Irlandia Potnocna: Agencja Statystyki i Badan [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Wtadza wykonawcza w Szkocji: Statystyki [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Rzad Walijski: Statystyki i Badania [ang]
Eurostat: Profile krajow: Zjednoczone Kroélestwo [wybor z listy] [ang]

o Eurostat: Europa w liczbach [ang]

o Eurostat: Regiony [ang]
OECD: Profile Statystyczne Krajow: Statystyki Zjednoczonego Krélestwa [ang]
UNESCO: Instytut Statystyczny: Profile krajowe i regionalne: Zjednoczone
Krélestwo [ang]
Narody Zjednoczone: Podziat statystyczny: Profile krajéw tysigclecia [wybierz
kraj] [ang]
Narody Zjednoczone: Europejska Komisja Ekonomiczna Naroddw Zjednoczonych
(UNECE): Przeglad statystyczny Zjednoczonego Krélestwa [ang]
Bank Krajowy: Kluczowe dane i statystyki: Zjednoczone Krélestwo [ang]
NationMaster: Narody Swiata: Statystyki: Zjednoczone Krélestwo [ang]
Konsorcjum Archiwéw Danych ds. Europejskich Nauk Spotecznych CESSDA
Katalog [wyszukiwarka] [ang]

Informacje dotyczace turystyki

Zjednoczone Krolestwo: Brytyjska Wtadza Turystyczna [ang]
Zjednoczone Krolestwo: England: Angielski Zarzad Turystyczny [ang]
Zjednoczone Krolestwo: Irlandia Pétnocna: Zarzad Turystyczny Irlandii Pétnocnej
[ang]
Zjednoczone Krélestwo: Szkocja: Narodowy Zarzad Turystyczny w Szkocji [ang]
Zjednoczone Krélestwo: Walia: Zarzad Turystyczny w Walii [ang]
Guardian Newspaper Ltd: Podréze: Zjednoczone Krdlestwo [ang]
The Telegraph: Cele: Zjednoczone Krélestwo [ang]
Lonely Planet: Zjednoczone Krélestwo [ang]
TripAdvisor: Turystyka Europejska: Zjednoczone Krélestwo [ang]
Przewodniki:
o Anglia [ang]
o Szkocja [ang]
o Walia [ang]
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http://www.scotland.gov.uk/Topics/People
http://wales.gov.uk/topics/people-and-communities/?lang=en
http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=752&langId=en
http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=792&langId=en
http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=815&langId=en
http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=815&langId=en
http://www.coe.int/t/dghl/monitoring/socialcharter/CountryFactsheets/UK_en.pdf
http://www.oecd.org/pensions/bycountry/unitedkingdom/
http://www.oecd.org/social/bycountry/unitedkingdom/
http://www.unicef.org/infobycountry/uk.html
http://www.ssa.gov/policy/docs/progdesc/ssptw/2010-2011/europe/unitedkingdom.pdf
http://www.ons.gov.uk/ons/index.html
http://www.statistics.gov.uk/hub/index.html
http://webarchive.nationalarchives.gov.uk/20110218142807/statistics.gov.uk/glance/uk-snapshots.asp
http://www.nisra.gov.uk/
http://www.scotland.gov.uk/Topics/Statistics
http://wales.gov.uk/statistics-and-research/?lang=en
http://ec.europa.eu/eurostat/guip/introAction.do?profile=cpro&theme=eurind%3C=en
http://ec.europa.eu/eurostat/statistics-explained/index.php/Europe_in_figures_-_Eurostat_yearbook
http://ec.europa.eu/eurostat/statistics-explained/index.php/Eurostat_regional_yearbook
http://www.oecd.org/unitedkingdom/
http://www.uis.unesco.org/DataCentre/Pages/country-profile.aspx?code=GBR&regioncode=40500
http://www.uis.unesco.org/DataCentre/Pages/country-profile.aspx?code=GBR&regioncode=40500
http://unstats.un.org/unsd/mdg/Data.aspx
http://w3.unece.org/PXWeb/en/CountryProfile?CountryCode=826
http://data.worldbank.org/country/united-kingdom
http://www.nationmaster.com/country-info/profiles/United-Kingdom
http://cessda.net/Data-Catalogue
http://cessda.net/Data-Catalogue
http://www.visitbritain.com/en/EN/
http://www.visitengland.com/
http://www.discovernorthernireland.com/
http://www.visitscotland.com/
http://www.visitwales.co.uk/
http://www.guardian.co.uk/travel/uk
http://www.telegraph.co.uk/travel/destinations/europe/uk/
http://www.lonelyplanet.com/united-kingdom
http://www.tripadvisor.co.uk/Tourism-g186216-United_Kingdom-Vacations.html
http://www.roughguides.com/destinations/europe/england/
http://www.roughguides.com/destinations/europe/scotland/
http://www.roughguides.com/destinations/europe/wales/

Informacje dotyczace transportu

e Zjednoczone Krolestwo: Departament Transportu[ang]
e Zjednoczone Krolestwo:
o Brytyjskie Lotnictwo[ang]
o Koleje Narodowe[ang]
Zjednoczone Krélestwo: Irlandia Pétnocna: Rozwdéj Regionalny[ang]
Zjednoczone Krolestwo: Szkocja: Transport w Szkocji[ang]
Zjednoczone Krolestwo: Walia: Transport[ang]
Komisja Europejska: Mobilnos¢ i Transport:
o Transport Unii Europejskiej w Liczbach: Statystyki (2015) [ang]
o Bespieczenstwo na drogach w Zjednoczonym Krélestwie [ang]
Wikipedia: Transport: Zjednoczone Krdlestwo[ang]

Informacje dotyczace pogody

e Zjednoczone Krolestwo: Narodowa Agencja Meteorologiczna: Biuro
Meteorologiczne[ang]

e BBC Centrum pogodowe: Przewodnik klimatyczny i pieciodniowa prognoza
pogody: Zjednoczone Krélestwo[ang]

e Swiatowa Organizacja Meteorologiczna: Swiatowe Ustugi Informacyjne:
Zjednoczone Zjednoczone Krolestwo Wielkiej Brytanii i Irlandii Potnocnej

Martha Kubiniec
ESO Editorial Assistant
November 2016
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https://www.gov.uk/government/organisations/department-for-transport
http://www.britishairways.com/travel/home/public/en_gb
http://www.nationalrail.co.uk/
http://www.drdni.gov.uk/index.htm
http://www.transportscotland.gov.uk/
http://wales.gov.uk/topics/transport/?lang=en
http://ec.europa.eu/transport/facts-fundings/statistics/pocketbook-2015_en.htm
http://ec.europa.eu/transport/road_safety/going_abroad/united_kingdom/index_en.htm
https://en.wikipedia.org/wiki/Transport_in_the_United_Kingdom
http://www.metoffice.gov.uk/
http://www.metoffice.gov.uk/
http://www.bbc.co.uk/weather/
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